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דנוך דני של לבת מצווה בת לידיעה- 19:30 -19:00
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אחים( כץ)כפר ישראל של בסוכה פנים קבלת 20:30 - 19:00
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 ,18 מליחי()קק"ל שלמה עפולה- העיר ראש אושפיזין)מ"מ ערב לידיעה- 20:00 - 19:30

עילית( עפולה
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רביעי יום

 רביעי יום

11
חג ערב

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

03:00 02/06/202011Zeev Elkin אלקין זאב



^ ■ «■ m■ 4 ^ 2017נובמבר 2017אוקטובר
Z ש ו ה ד ג ב א ש ו ה ד ג ב א U 1 /  U l U p l r C  1 Z 

7 6 5 4 3 2 1 4 3 2 1
 חמי/׳אלי יום 11 10 9 8 7 6 5 14 13 12 11 10 9 8

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 
29 30 31 26 27 28 29 30

חמיעו׳ יום פתקים

12
תורה עומחת

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

03:00 02/06/202012Zeev Elkin אלקין זאב



1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

2017 אוקטובר
אש ו ה ד ג ב א

2017 נובמבר
14׳ו ה ד ג ב

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 אוקטובר 15
ראשון יום

ראשון יו□פתקים

15

מירב פ.ע

הממשלה ישיבת
רוז״כו

Zeev Elkin אלקין זאב

נסיעה

פוליטי
 הגנס השר, לשכת

Zeev Elkin אלקין זאב

רוני פ.ע
 הגנ״ם ,השר לשכת

Zeev Elkin לקין א זאב

מנחה
Zeev Elkin אלקין זאב

נסיעה

וקירשנבאום לונדון
206 יפו ירושלים,
 ואהרונסון שגרירות העבדת אונסקו ב לרשת הקלטה

▼
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 דרך , ירושלים ישראל )מוזאוך ממשלה ראש בהשתתפות נוצרית מדיה כנם 21:30 -19:00
(11 רופיך

18
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2017 נובמבר
2017 אוקטובר 16ש ו ה ד ג ב א

שני יום

שני יוםפתקים

16

□,נוצר עיתונאי□ בכנס נאום
Zeev Elkin אלקין זאב ירושלים; 9 גיורג' סנט ,לאונרדו מלוך

לרחל שמיעה בדיקת
וולפסון מגדלי

נטיעה

שמיר שלו□ אישים, לאבטחת היחידה ד' ע□ פגישה
שרים ועדת חדר - רהמ

)ק( רה"מ ביטחונית התייעצות

נטיעה

פעילות להמשך תכנית + לטין נטיעה טיכום ישיבת
 הגנ״ס השר, לשכת

Zeev Elkin לקין א זאב

מנחה
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ש ו ה ד ג ב א
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5 6 7 8 9 10 11
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19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 17ש ו ה ד ג ב א

שי יום שלי

ש יוםפתקים שלי

17

איראן עמותות מוריה ב רשת

רקע לרדיו ראיון

9שת והמשך למין גמיעה סיכום
Zeev Elkin אלקין־ זאב הגנ״ס; ,השר לשכת

2 חדשות מינק -11:30

העתיקה לעיר נסיעה
פוליטית פגישה
 הגנ״ס ,השר לשכת

Zeev Elkin אלקין זאב
קניה בנושא החוץ- משדד מנכל ע□ פגישה
 הגנכו השר, לשכת

Zeev Elkin אלקין זאב
נתב״ג ממטוסים רעש - 42 תמ״א בנושא גלעדי ארנון עם פגישה
 הגנ״ס ,השר לשכת

Zeev Elkin אלקין זאב

ק( ביטחונית התייעצות רהמ)
מנחה

גבאי ואבי פיוס חי קול 20:50 - 20:30

 אסטרטגיה בנושא המשך דיון
השבה ומתקני הנקיון קרן ,לפסולת

 הגנ״ם ,השר לשכת
Zeev Elkin אלקין זאב
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2017 נובמבר
2017 אוקטובר 18ש ו ה ד ג ב א

רביעי יום

רביעי יוםפתקים

18

תח9 תמאס פיוס 10 ערוץ
הרצליה
פתח תמאס פיוס ברמה לקול הקלטה

מורשת רדיו

למודיעין נסיעה

שחרית 8:15
מודיעין , 12 בדולח

ופתח תמאס פיוס חיפה רדיו

פ.עמורשת
״° Elkin אלקין זאב ; הגנ״ס השר, לשכת

פתח חמאס פיוס ב דשת

אגרון מעונות פתיחת טקס
 (החתולות כיכר ליד ) ירושלים , 35 הלל
Zeev Elkin אלקין זאב

07

08

נסיעה

רה"מ

אוקראינה שגריר
ev Elkin אלקין זאב הגנ״ס; ,השר לשכת

מנכל פ.ע
השר לשכת

Zeev Elkin אלקין זאב

ומירב רחל פ.ע
Zeev Elkin אלקין זאב השר; לשכת

09

10

11

12

13

14

צהריי□ + מנחה
Zeev Elkin אלקין זאב

15

פרוייקטורים ירושלים- מזרח חינוך
 הגנ״ם השר, לשכת

Zeev Elkin16 לקין א זאב

17

18
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26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 19ש ו ה ד ג ב א

חמישי יום

חמי׳ש יוםפתקים

19

לנתיבות נטיעה

זוהר יחיאל העיר ראש
 נתיבות , 8 ירושלים רחוב ,העיר ראש לשכת

Zeev Elkin לקין א זאב

נטיעה

עבודה טיור שפפי״ם, אופקים-
 אופקים ,9 גולומב

Zeev Elkin אלקין זאב

יעקב לזכדון נטיעה

ניל״י מחתרת לנפילת שני□ 100 לציון טקט
יעקב זכרון 40 המייסדים, רחוב , 

Zeev Elkin לקין א זאב

דשא זיו אצל רה□ עם ערב

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

03:00 02/06/202019Zeev Elkin אלקין זאב



1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א
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2017 נובמבר
2017 אוקטובר 22ש ו ה ד ג ב א

ראשון יום

ראשון יו□פתקים

22

רקע
ווינט

 טדאמפ דרום רדיו
וסוריה

שרינו

ומירב רחל פ.ע
רהמ

מנחה
רהמ

הממשלה ישיבת
Zeev Elkin אלקין זאב

&
לחקיקה שרים ועדת

O

מורשת .ע9
 הגנ״ם השר, לשכת

Zeev Elkin לקין א זאב

שרוך אריאל פארק חברת של הפנים מבקר - רוזנבאום שמואל
Zeev Elkin אלקין זאב הגנ״כו; השר, לשכת

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

03:00 02/06/202022Zeev Elkin אלקין זאב



1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 1423׳ ו ה ד ג ב א

עוני יום

עוני יוםפתקים

23

מבפנים ובתים האבות נתיב מושב פתיחת גלץ

שר פורום

Zeev Elkin אלקין זאב ;הגנ״ס השר, לשכת פוליטית; פגישה

Zeev Elkin אלקין זאב הגנ״ם; השר, לכת ;0ביב לחיים הכנה

בניין פסולת בנושא ביבס חיים עם עבודה פגישת
 הגנ״ם השר, לשכת

Zeev Elkin לקין א זאב
כתב

Elkin אלקין זאב הגנ״ס; ,השר לשכת ; גרינט מקבוצת - ysb חברת עם פגישה

Zeev Elkin אלקין זאב לכנטת; נסיעה + מנחה

Zeev Elkin אלקין זאב כנסת; לשוטרים; הצדעה לאירוע םרטון צילום

 של הפתיחה ישיבת
הרביעי המושב

המליאה אולם

ev Elkin אלקין זאב כתב;

גדר חוץ שכונות
כנסת

Zeev Elkin אלקין זאב
לשו כנסת, ורהמ; יציניוק

הכנסת מליאת

O
סולסאן)כנסת( הרב 20:30 - 20:00

(258 חדר צילומים)כנסת לפני - ומנכל לשר קריאסיב כיווני הצגת 21:30 - 20:30

דן)כנסת( מתי 22:00 - 21:30

שפפים בנושא ב לרשת ראיון 22:00 - 21:30

המליאה תום עד מליאה תורנות 00:00 - 22:00

שיאלה)מליאה( פ.ע 22:30 - 22:00
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2017 אוקטובר
אש ו ה ד ג ב א

2017 נובמבר
14׳ו ה ד ג ב

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 אוקטובר 24
שי יום שלי

שלישו יוםפתקים

24

ויוחנן שיאלה .ע9
Zeev Elkin ין לק א ואב העור; לשכת

9.y מירב
Zeev Elkin אלקין זאב

myron Zimmerman
Zeev Elkin אלקין־ זאב הגנכז; השר, לשכת

צבי בן אלכס
 הגנ״ס ,השר לשכת

Zeev Elkin לקין א זאב
במשרד חומרי□ על מעבר
הגנ״ס השר, לשכת

הרוסי היהודי הקונגרס של צהריי□ ארוחת
 ירושלים ,1 שלווה דרך שלווה, מרכז
Zeev Elkin אלקין זאב

ומככ״ל השר סגן בראשות נימי-9 - חיפה מפרץ דיון המשך
Zeev Elkin אלקין זאב הגנם;

07
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11
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14

נסיעה

מירב .ע9
מלחה

ז״ל זאבי רחבע□ של לזכרו ישיבה
כנסת המליאה, אולם

15

16

17

מזוז ידון השד סגן .ע9
 256 חדר כנסת

Zeev Elkin אלקין זאב

 לשעבר)מםעדת אוקראינה ממשלת ראש יציניוק, ארסני עם ערב ארוחת 23:00 - 22:00
ירושלים,( ,14 פלס סמסת ,אקליפטוס

18
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2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 1425׳ ו ה ד ג ב א

רביעי יום

רביעי יוםפתקים

25

ליברמן( }קלמן עוווה עמק ב רעות הקלטה

)ק( רה"מ ביטחונית התייעצות

קידוו א בנועו )ארי בן ומוני אריאל אורי
ח״כים מזנון כנסת

כתבי□
Zeev Elkin לקין א זאב

סינית טלוויויה

מנחה

ירועולים מכון - קראום מאיר
256 חדר כנסת,

אעולים נחל - סיור לפני הכנה דיון
 הליכוד סיעת חדר כנסת-

Zeev Elkin לקין א זאב

מליאה

גרמן

פוליטי
Zeev Elkin אלקין זאב ;כנסת

לרה״מ הולדת יום מסיבת 18:00
רה"מ לשכת

דגך)בלפור( יוסי של במאהל מעבר 19:20 -19:00

ירושלים( סרגיי, )הרלי()חצר מבפנים בתים אירוע 20:15 -19:30

 השגריר סגן )בליווי מאוקראינה מדיניים עיתונאים משלחת עם ערב ארוחת 21:30 - 20:30
ירושלים( ,2 נכון ברחי טורו, נפתלי()מסעדת בן אמיל
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2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 26ש ו ה ד ג ב א

חמישי יום

חמי׳ש יוםפתקים

26

הארץ ועידה שיחת

 יוחנן, שולי, עם אשלים ועידה שיחת
בנדה,ברוך

נסיעה

]נסיעה

אשלים נחל עבודה סיוד
Zeev Elkin אלקין זאב

שבע בבאר עבודה סיור
Zeev Elkin לקין א זאב

ב״ש פוליטי
Zeev Elkin לקין א זאב

אביב לתל נסיעה

אביב( תל לגוסינסקי)הילטוך, 65 הולדת יום מסיבת 21:00 - 20:00
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2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 1429׳ ו ה ד ג ב א

ראשון יום

ראשון יו□פתקים

29

07

08

ווינט

שרינו

בז״ן תעשייתי נוועצה בנושא בניתי דיון
 התייעצות חדר - רה"מ

Zeev Elkin אלקין זאב

התמשלה ישיבת
Zeev Elkin אלקין זאב

O
דרור דלית פ.ע

< kin אלקיך זאב ; רה"מ

ויוחנן שיאלה .ע9
Zeev Elkin לקין א זאב

תנחה
רהמ

לחקיקה שרים ועדת

O

09

10

11

12

13

תידב פ.ע

נאמן שלתה .ע9
מוזיאון

 פוליטי אלדד ואריה כטפית בן
וירושלים

וירושלים פוליטי ב רשת
־

14

15

16

17

נסיעה 21:00 - 20:30

דגן יוסי של במאהל עצרת 22:00 - 21:00

18
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2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 30ש ו ה ד ג ב א

שני יום

שני יוםפתקים

30

עצרת חיפה רדיו
 ירושלים לרדיו הקלטה

ירושלים תכנית על

וירושלים פוליטי חי קול

פרי נדב
ישר מחיאוך ,מנספלד קפה

 הםדינה נשיא ד1ענ1)בנ בירושלים החדש מנדל קרן לבניין פינה אבן הנחת טקס
הכנטת( ויו״ר
 ירושלים האונברסיטאי הבוטני לגן הכניסה הרצוג, רחוב הבניין אתר
Zeev Elkin אלקין זאב

נסיעה

שר פורום

נזנחהנסיעה

 פרלמנט חברי
מאוקראינה

נגב אולם
Zeev Elkin לקין א זאב

- אוזן אנדריי
כנסת
ממשלה קומת 2 ערוץ

כתב

הכנסת מליאת

O
פוליטית)כנסת( פגישה 19:45 -19:15

כנסת( ,256 א"י)חדר שדולת אדומים מעלה ריבונות חוק 20:15 -19:45

 3 רפאים עמק אוריינט,רה מאוקראינה)מלון פרלמנט חברי עם ערב ארוחת 21:30 - 20:00
(2- קומה
ופוליטי ירושלים ישראל גלי 21:00 - 20:45
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2017 אוקטובר
ש ו ה ד ג ב א

1 2 3 4 
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30

2017 נובמבר
2017 אוקטובר 31ש ו ה ד ג ב א

שי יום שלי

ש יוםפתקים שלי

31

07

08

רפא״ל של המגרש וחניכת סרט גזירת
 ירושלים חוצבים, הר הלוי, מומו שלמה רה'
Zeev Elkin לקין א זאב

כתב עם טלפונית שיחה

09

10

11

ומורשת-יודפת רטג דיון
יודפת

Zeev Elkin אלקין זאב

ביודפת סיור
Zeev Elkin אלקין זאב

ביודפת אירוע
Zeev Elkin אלקין זאב

רפאל ירושלים רדיו

נסיעה

12

13

14

15

16

17

18

מירב פ.ע 20:00 - 19:00

ופוליטי ירושלים תכנית רפאל חי קול 19:30 -19:15

צורים( ()עמק20:30ב- נואם )השר ירושלים ומג״ב לשוטרי הצדעה ערב 21:15 - 20:15

03:00 02/06/202031Zeev Elkin אלקין זאב


